Serv. Determinaz ioni Diric PPZlaiE

Trasmessa: Suk oL - uu;;i e

\«s«% A&&JVO
il 0k- ou Voot

I i, del senfiio
L s' u“')r Ammyingsirativo
A, Scuba/z

il

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registm Genel OGGETTO: Autorizzazione missione a

Indata = 5 APR. 7 Firenze per i giorni 18 e 19 aprile
N 2007, del consigliere comunale
0781 Filippo Angelica.

N. 57§ Settore 1°

Data 30.03.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. D001 CAP. 1010.7 IMP. 5 w%i

FUNZ. O\ SERV. {{ INTERV. 0%

IL RA%Q(IERE

L’anno duemilasette, il giorno trenta del mese di marzo nell'Ufficio del Settore 1°,
il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con nota del 26 marzo 2007, prot. 1. 22458, il consigliere comunale Filippo Angelica ha
chiesto di essere autorizzato a partecipare a1 serninario di studi riguardante le sponsorizzazion nelle
pubbliche amministrazioni ed ambiti di utilizzo, che si terra a Firenze nei giomi 18 € 19 aprile 2007,
Che per la specificita e 'importanza dell” argomento si ritiene opportuno autorizzare la missione del
consigliere comunale Filippo Angelica;

Che occoite, pertanto, impegnare la somma di €.500,00 occorrente per le spese di missione da
documentare;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degh ufficl e
dei servizi;

Vista I’autorizzazione del Presidente del Consiglio comunale;

Visti 1 pareri favorevoli espressi in ordine all'attestazione della copertura finanziaria da parte del
dirigente del settore Gestione servizi contabili e finanziari;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa, auforizzare il consigliere comunale Filippo Angelica a
partecipare al seminario di studi riguardante le sponsorizzazioni nelle pubbliche amministrazioni ed
ambiti di utilizzo, che si terra a Firenze nei giorni 18 e 19 aprile 2007,

2) Impegnare la somma di €. 500,00 per spese di missione al Cap. 1010.7, Funz.OL...., Serv.O4.,

Int. 04, Bil. LQ@\-@ Imp. nﬁu?g/, Qoudo oo 2l TApu \}QMF@W "*;H«Lg’.mjvtﬁﬂ' 1 Bus

Mto AP Cesto it o‘j ol Ul S A e 201680, |

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione, su presentazione della documentazione
giustificativa delle spese.

o
T
=~
“y
eing

Parte integrante: nota » . ¢

0.
Il Dirigente

mcesco Lumiera
o™

Da trasmettersi d'ufficio: al settore 3°

1l Dirigente

Dott. Francesco Lumiera

o4
[

G/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /£t ’/7 ~ 109 .‘{

IL RESPONSABILE G ERITA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
avemne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4/ // ~ 0 /4 0

IL MESSO OMUNALE
L MESSH ROTHECATORE
fiaflitiini Sen?_iq)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il ompimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dalyéﬂ ~ 0/;\ 6 F— ) ‘ al //z?‘ -0 7~
Ragusa //g- /ﬁ,ho"L

* IL MESSO COMUNALE




